1

证券代码：000652     证券简称：泰达股份     公告编号：2013-41

天津泰达股份有限公司

第七届监事会第二十五次（临时）会议决议公告

天津泰达股份有限公司第七届监事会第二十五次（临时）会议于 2013年 7月

3 日以传真和电子邮件方式向全体监事发出通知。本次会议于 2013 年 7 月 6 日在

公司总部会议室召开。出席会议的监事有路雪女士、董焱女士、周京尼先生和李

强先生共四人，监事于际海先生因公无法出席会议，在充分知晓会议议题的前提

下，委托监事周京尼先生代为行使表决权。应表决监事五人，实际行使表决权五

人，公司高级管理人员列席了本次会议，会议符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定。会议由监事会主席路雪女士主持，审议并通过如下决议，现公告如下：

一、关于公司 2013 年半年度业绩预告的议案

表决结果：以同意 5票、反对 0票、弃权 0票获得通过。

二、关于控股子公司天津泰达蓝盾房地产开发有限公司启动建设泰达美源项

目的议案

表决结果：以同意 5票、反对 0票、弃权 0票获得通过。

监事会认为：

1.该项目已完成部分前期工作，具备建设条件，且蓝盾房地产通过和和家园项

目的建设培养了一批成熟的专业管理团队，有助于该项目的成功建设运营。

2.根据公司对该项目的市场调研和经济分析,该项目建设时间较短,相对风险

小,投资回报较高，将给本公司的经营业绩带来正面的影响。

   因该投资金额较大，根据《深圳证券交易所上市规则》和《公司章程》的有关

规定，该议案将提请公司 2013年第四次临时股东大会审议通过后方可实施。有关

该议案的详细内容，请见将于近日另行发布的《关于召开 2013年第四次临时股东

大会通知》及会议材料汇编。

三、关于控股子公司南京新城对上海中城联盟投资管理股份有限公司增资

2,228万元的议案

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，并对公

告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

 2

表决结果：以同意 5票、反对 0票、弃权 0票获得通过。

监事会认为，上海中城联盟投资管理股份有限公司依托中城联盟的房地产背

景，有较多的潜在项目，已拥有丰富的投资经验、稳定的核心团队和完善的公司

治理结构，未来发展前景良好。将进一步提升在房地产基金业务方面的沟通和合

作。

四、关于实施董事津贴、调整独立董事和监事津贴并废止原《激励基金管理

办法》的议案

表决结果：以同意 5票、反对 0票、弃权 0票获得通过。

监事会认为，鉴于公司进行了薪酬体系的调整，公司拟废止原《激励基金管

理办法》（2006 年度股东大会审议通过），并制定新的《激励基金管理办法》（详见

议案五），此举有利于提高公司董事、独立董事和和监事的工作效率，激励他们勤

勉尽责地为公司的最大利益而竭心尽智，体现责、权、利一致的原则，结合公司

董事、独立董事和监事的工作强度，现拟向公司董事发放津贴并调整独立董事和

监事津贴，具体方案如下：

  1.本方案所称的津贴是指公司每年发给公司董事和监事的在职务工资之外的

补贴。

  2.津贴的发放标准：

   （1）公司董事的津贴为 5 万元人民币（含税）/人/年；

（2）公司监事的津贴提升至 5 万元人民币（含税）/人/年；

（3）公司独立董事津贴提升至 8 万元人民币（含税）/人/年。

3.津贴按季度核发，发放时任职不满一年的，按其任职时间的长短（每年 12

个月计，不足 1 个月的按 1 个月计算）计算其应得的津贴数额。

本议案将提交公司 2013 年第四次临时股东大会审议，经公司股东大会通过后

执行。

四、关于调整薪酬体系的议案

表决结果：以同意 5票、反对 0票、弃权 0票获得通过。

监事会认为，此举是为更好地调动公司全体员工干事创业积极性，本着权、

责、利一致的原则，同时兼顾了效率与公平。能够以岗位职责和个人绩效为核心，

将更好地发挥激励作用，为股东创造价值。

特此公告。

 3

天津泰达股份有限公司

监  事  会

2013 年 7 月 9 日